
Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 260 000,00

60016 260 000,00

6050 260 000,00

700 386 650,00

70005 386 650,00

4270 30 000,00

6060 356 650,00

754 20 000,00

75404 20 000,00

6170
20 000,00

801 107 000,00

80101 107 000,00

4300 7 000,00

6050 50 000,00

6060 50 000,00

921 60 000,00

92116 60 000,00

2480 60 000,00

926 -153 840,00

92605 -153 840,00

6050 -153 840,00

679 810,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr …

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 31.03.2022 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu sesja RG Nr

Data podjęcia 2022-03-31


